
DK reality Krajčovičová Válník 494, 783 44 Náměšť na Hané, Tel.: 774 692 121, E-mail: reality@danielakrajcovicova.cz, web:
https://www.danielakrajcovicova.cz

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00603

Prodej stavebního pozemku 1717 m2 Nové Dvory - Náměšť na Hané
Nové Dvory, Náměšť na Hané

1 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Daniela Krajčovičová
Tel.: 774 692 121
GSM: +420 774 692 121
E-mail:
reality@danielakrajcovicov
a.cz

Celková plocha: 1 717 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Vážení klienti,

mám tu pro Vás nabídku prodeje stavebního pozemku v obci Náměšť na Hané část Nové Dvory.

Pozemek je rovinatý o celkové ploše 1717 m2 a nádherným výhledem do krajiny. IS jsou na hranici pozemku s
příjezdem po asfaltové cestě přímo před pozemkem.
Při výstavbě rodinného domu jistě uvítáte jeho příznivou orientaci a to jihozápadním směrem, což skýtá hodně
sluníčka po celý den.
V územním plánu je povolena výstavba domu k bydlení venkovského typu.
Stavební šířka pozemku je 10m délka 135 m. Nabízí se zde tak možnost kromě bydlení pořízení velké zahrady nebo
ovocného sadu.

Obec Náměšť na Hané je vzdálená 2 km a najdete zde veškerou občanskou vybavenost - obchody, poštu, drogerii,
kadeřnictví, cukrárny, pizzerii, restaurace, sportovní areál a dva místní vyhlášené pivovárky.
Obec je bohatá na kulturní programy, které se konávají u zámeckého amfiteátru.
Vzdálenost do Olomouce je 16 km autem nebo autobusovou dopravou.

Pro další informace volejte na tel.číslo 774 692 121. Budu se na Vás těšit při osobním setkání!


